Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Accès pour chaîne
de montage Airbus
A 320 NEO
Octobre 2016   - F891600103/104/215
Passerelle mixte acier/aluminium :
- Accès passerelle avec escalier – largeur utile 800 mm avec marches caillebotis
- Hauteur de la passerelle : 3 090 mm
- Revêtement paliers en tôle alu larmée
- Garde-corps autour de la passerelle composé d’une lisse, d’une sous-lisse et d’un
plinthe + portillon de sécurité
- Passerelle longueur 6 000 mm à hauteur variable fixée
sur 2 colonnes type « pont automobile »
- Tiroir monté sur rails à billes avec blocage
manuel en position
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Accès pour chaîne
de montage Airbus
A 320 NEO
Octobre 2016   - F891600101/102
Passerelle aluminium symétrique 11 900 x 2 600 mm
- Hauteur de palier : 1 815 mm
- Escalier d’accès : largeur utile 800 mm
- Garde-corps coulissant sur une longueur de 3 400 mm
- Garde-corps autour de la plate-forme avec lisse, sous-lisse et plinthe
- Tiroir en bout de palier de largeur 1 100 mm et de course 1 100 mm
- Revêtement de palier en tôle alu larmée.
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54